Nr sprawy RG.271.01.2021.ZP

Otawa, dnia 07.05.2021 r.

INFORMCJ ZAMAWIAJACEGO nr 1

Dot. postepowania prowadzonego w celu zawarcia umowy ramowej na.:
Remonty drég gminnych o nawierzchni gruntowej na terenie gminy Otawa
(Ogtoszenie nr 2021/BZP 00041603/01 z dnia 2021-04-27)

Zamawiajacy, Gmina Otawa, dziatajac na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia ust. 1 ustawy z dnia
11 wrzesénia 2019 r. - Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) - dalej
ustawa Pzp., przekazuje tre$¢ zapytan, ktore naptynety na przedmiotowe postepowanie wraz
z wyjasnieniami bez podawania zrddta zapytania:

Pytanie nr 1:

Czy zamiast podbudowy z gruzu Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie kamienia frakcji 0-31mm lub
0-63mm?

Odpowiedz nr 1:
Nie

Pytanie nr 2:
Czy zamiast gruzu ceglanego na podbudowe mozna zastosowac gruz betonowy?

Odpowiedz nr 2:
Tak

Pytanie nr 3:

Czy gwarancja obejmuje roboty wykonane réwniarkg i walcem tj. rownanie i zageszczenie drog
gruntowych? Jesli tak to wnosimy o zniesienie zapisu o gwarancji dotyczace tego zakresu

Odpowiedz nr 3:
Nie

Pytanie nr 4:
Czy podczas prac wykonywanych nalezy uregulowac urzadzenia obce tj. zawory, studzienki?

Odpowiedz nr 4:
Nie

Pytanie nr 5:

Umowa obejmuje okres wykonania 24 miesigce. Czy prace bedq wykonywane w ciggtosci czy raczej
bedzie to cyklicznie co jaki$ czas na wezwanie Zamawiajacego?

Odpowiedz nr 5:
Cyklicznie co jaki$ czas nha wezwanie Zamawiajacego

Tres¢ niniejszego pisma jest wigzgca i stanowi integralng cze$¢ SWZ.




